
Број на Службен весник: 128/2014
Датум на објавување: 29.08.2014

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 став 1 алинеја 8 и став 3 од Законот за здравствена заштита
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14 и
43/14), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 21.08.2014
година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА БОЛНИ

КОИ СЕ ТРЕТИРААТ СО ДИЈАЛИЗА И АКТИВНОСТИ ЗА ПАЦИЕНТИТЕ СО
ХЕМОФИЛИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за обезбедување на трошоците за болни кои се третираат со
дијализа и активности за пациентите со хемофилија во Република Македонија за 2014
година („Службен весник на Република Македонија“ бр. 07/14), Табелата
„Рекапитулар“ се менува и гласи:

2. Во делот ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА износот „2.000.000,00“ се заменува со
износот „17.000.000,00“.

3. Делот ИЗВРШИТЕЛИ НА ПРОГРАМАТА се менува и гласи:
„Извршители на Програмата се здравствените установи во кои пациентите се
лекуваат со хемодијализа и ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина.“



4. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија“.

Бр. 42-5292/1 Претседател на Владата
21 август 2014 година на Република Македонија,
Скопје м-р Никола Груевски, с.р.


